



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 15.05.2019r.

Poz. rejestru: ZP-AW-3800-14/19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT / ZMIANA SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Ubezpieczenie jednostki pływającej Urzędu Morskiego w Gdyni – Konstelacja.**

W związku z otrzymaniem w dniu 02.05.2019r. prośby od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 4 pkt 1. **Zakres ubezpieczenia podano, że w skład wyposażenia dodatkowego jednostki mogą wchodzić: urządzenia nawigacyjne, pomiarowe (np. echosondy hydrograficzne, urządzenia sonarowe, kamery, pojazd podwodny, urządzenia komunikacji podwodnej USBL, bezzałogowy pojazd latający) części zapasowe, narzędzia, meble, urządzenia kuchenne, urządzenia lub maszyny sprząające, czyszczące, socjalne, klimatyzacyjne, RTV, elektryczne przenośne oraz stacjonarne, silniki oraz wyposażenie związane z bezpieczeństwem załogi oraz jednostki, w tym także ponadnormatywne, a także wszystkie niezbędne rzeczy lub urządzenia nie wymienione powyżej, a znajdujące się na jednostce pływającej.**

Uważamy, że dodatkowe wyposażenie jednostki, jak echosondy hydrograficzne, urządzenia sonarowe, kamery, pojazd podwodny, urządzenia komunikacji podwodnej USBL, bezzałogowy pojazd latający nie powinno być ubezpieczonej jako KiM jednostki, tylko jako Aparatura naukowo – badawcza (nie są to ryzyka KiM jednostki).

W związku z powyższym wnoskujemy o zmianę SIWZ w tym zakresie i zgłoszeniem do ubezpieczenia ww. wyposażenia, jako Aparatury naukowo – badawczej.

Prosimy o dostarczenie specyfikacji ww. aparatury wraz z podaniem wartości poszczególnych urządzeń pomiarowych i ich numerów identyfikacyjnych.

Ponadto prosimy o informacje o bezzałogowym pojeździe latającym? Czy pojazd ten powinien podlegać pod ubezpieczenie morskie? Czy pojazd ten posiada stosowane dokumenty klasy, bezpieczeństwa, certyfikaty? Do jakich celów i w jaki sposób urządzenie jest eksploatowane. Prosimy o przysłanie zdjęć wnioskowanego urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zmienione załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), tj.:

Załącznik nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia,

Załącznik nr 5 do SIWZ – Formularz cenowy.

Pytanie nr 2

W Warunkach OC Armatora (pkt. 2.2.3 Warunki ubezpieczenia) w pkt. a) **Pollution Endorsement** (limit odpowiedzialności zł 250.000,00 na jedno i wszystkie zdarzenia) prosimy o podwyższenie franszyzy redukcyjnej ze zł 2.000,00 do wysokości **zł 5.000,00**.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podwyższenie franszyzy redukcyjnej z 2.000,00 zł do wysokości 5.000,00 zł.

Pytanie nr 3

Wg pkt c) Warunków OC Armatora, **Zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o szkody wyrządzone członkom załogi oraz innym osobom nie będącym członkami załogi, a przebywającymi na jednostkach pływających Zamawiającego. Limit odpowiedzialności wynosi zł 250.000,00 na jedną osobę.**

Dla formalności, prosimy o dopisanie, że zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o ww. ryzyko w ramach limitu OC SDR 1.000.000,00.

Prosimy o informację ilu osób powyższe rozszerzenie miałoby dotyczyć? Prosimy o informację, jaka jest, zgodnie z Kartą Bezpieczeństwa jednostki KONSTELACJA, maksymalna liczba osób, która jednorazowo może przebywać na ww. jednostce? Ile członków stałej załogi jest na jednostce KONSTELACJA i ile innych osób nie będących członkami załogi może przebywać na jednostce KONSTELACJA? (w jakim charakterze inne osoby nie będące członkami załogi mogą przebywać na tej jednostce i czy osoby te będą wpisane na listy członków załogi?)

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zmieniony załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), tj.: Załącznik nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Dodatkowo Urząd Morski w Gdyni informuje, że maksymalna ilość osób na statku to 3 osoby załogi + 7 pracowników (hydrografów), zawsze jednak zgodnie z aktualną kartą bezpieczeństwa.

Pytanie nr 4

Wg pkt. d) Warunków OC Armatora, **Zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o koszty leczenia za granicą w nagłych wypadkach i repatriację członków załóg ww. jednostek pływających oraz innych osób przebywających na pokładzie.**

Prosimy o informację, czy jednostka KONSTELACJA będzie wypływała w rejsy zagraniczne?

Prosimy o informację ilu osób powyższe rozszerzenie miałoby dotyczyć? Prosimy o informację, jaka jest, zgodnie z Kartą Bezpieczeństwa jednostki KONSTELACJA, maksymalna liczba osób, która jednorazowo może przebywać na ww. jednostce? Ile członków stałej załogi jest na jednostce KONSTELACJA i ile innych osób nie będących członkami załogi może przebywać na jednostce KONSTELACJA? (w jakim charakterze

inne osoby nie będące członkami załogi mogą przebywać na tej jednostce i czy osoby te będą wpisane na listę członków załogi?)

Proponujemy wprowadzenie dla tego typu ryzyka limitu odpowiedzialności w wysokości **zł 30.000,00 na 1 członka załogi** oraz franszyzę redukcyjną w wysokości **zł 2.500,00** każde roszczenie.

Dla formalności, prosimy o dopisanie, że zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o ww. ryzyko w ramach limitu OC SDR 1.000.000,00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rejsów zagranicznych.

Pytanie nr 5

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia **14.05.2019r.** godz. 10:00.

Odpowiedź:

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 z późn. zm.) zmienia dotychczasowe brzmienie SIWZ w następujący sposób:

1) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. X.10 SIWZ brzmieniem jak niżej:

„10. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

**Ubezpieczenie jednostki pływającej Urzędu Morskiego w Gdyni – Konstelacja
nr sprawy: ZP-AW-3800-14/19**

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 21.05.2019 r. o godz. 11.00”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”.

2) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.1 SIWZ brzmieniem:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chrzanowskiego 10 w Gdyni – pok. nr 8 (kancelaria ogólna) **do dnia 21.05.2019r., do godziny 09⁴⁵** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ”.

3) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.4 SIWZ brzmieniem:

„4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 39, w **dnia 21.05.2019r., o godzinie 11⁰⁰”.**

Z up. DYREKTORA
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
kpt. ż.w. mgr inż. *Bożena Rojek*
Z-ca Dyrektora ds. Inspekcji Morskiej

W.2.

Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia
2. a/a